САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ТЕХНОЛОГИЙ УПРАВЛЕНИЯ И ЭКОНОМИКИ

АЛТАЙСКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ

                 Проспект Ленина, д.106е, г. Барнаул, РОССИЯ, 656011

               Тел./факс (3852) 36-10-20

E-mail: alt-ime@mail.ru

ПРИКАЗ

«01» августа 2022 г. № 27

Об утверждении количества вакантных мест для приема (перевода) в Алтайский

институт экономики ЧОУ ВО «Санкт-Петербургский университет технологий

управления и экономики» на 2022/2023 уч. год (1 семестр)

В соответствии с подпунктом «м» пункта 2 статьи 29 Федерального закона

№273-Ф3 от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить количество вакантных мест для приема (перевода) в Алтайский

институт экономики ЧОУ ВО «Санкт-Петербургский университет технологий

управления и экономики» на 2022/2023 учебный год (1 семестр) согласно приложениям

№ 1, № 2 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-методической и профориентационной работе Е.В. Панову.

Директор Алтайского института экономики     М.А. Трухин

mailto:alt-ime@mail.ru

к приказу № 27 от 01 августа 2022 г.

Утверждаю

директор АИЭ

М.А. Трухин

"_01_" __августа__ 2022 г.

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) Х Х Х Х 34 32 Х Х Х Х Х Х

38.02.07 Банковское дело Х Х Х Х 20 20 Х Х Х Х Х Х

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) Х Х Х Х 42 Х Х Х Х Х Х Х

38.02.07 Банковское дело Х Х Х Х 36 Х Х Х 37 40 Х Х

Приложение 1

среднее профессиональное образование - по программам подготовки специалистов среднего звена (на базе 9 классов)

среднее профессиональное образование - по программам подготовки специалистов среднего звена (на базе 11 классов)

Количество вакантных мест для приема (перевода) на 2022/2023 уч. год (I семестр)

Код

 специальности/

направления

Наименование специальности/

направления

За счёт

бюджетных

ассигнований

федерального

бюджета

За счёт

бюджетов

субъектов

Российской

Федерации

За счёт местных

бюджетов

За счёт средств физических и (или) юридических лиц

Очная форма обучения Заочная форма обучения

к приказу № 27 от 01 августа 2022 г.

Утверждаю

директор АИЭ

М.А. Трухин

"_01_" __августа__ 2022 г.

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

38.03.01 Экономика Финансы и кредит Х Х Х Х Х 17 Х Х Х Х Х Х Х Х Х 48 59

38.03.01 Экономика
Банковские и

корпоративные финансы
Х Х Х Х Х Х Х Х Х 6 Х Х Х Х Х Х Х

38.03.01 Экономика

Бухгалтерский учет,

аудит и налогообложение

на предприятиях

Х Х Х Х Х Х Х Х 24 Х Х Х Х Х Х Х Х

38.03.02 Менеджмент Финансовый менеджмент Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 5

38.03.02
Менеджмент

Менеджмент организации Х Х Х Х Х Х 21 Х Х Х Х Х Х Х 29 5 6

40.03.01 Юриспруденция
Правоохранительная

деятельность
Х Х Х Х Х 50 45 Х Х 43 61 5 Х Х Х Х 19

40.03.01 Юриспруденция
Правозащитная

деятельность
Х Х Х Х 44 Х Х Х 5 11 Х Х Х Х Х Х Х

                                    Количество вакантных мест для приема (перевода) на 2022/2023 уч. год (I семестр)

Приложение 2

За счёт средств физических и (или) юридических лиц

Очная форма обучения Очно-заочная форма обучения Заочная форма обучения

высшее образование - бакалавриат

Код

специальности/

направления

Наименование

специальности/

направления

Направленность

(профиль)

За счёт

бюджетных

ассигнований

федерального

бюджета

За счёт

бюджетов

субъектов

Российской

Федерации

За счёт местных

бюджетов